
"Жалпы елдегі прогресс индексі көрсеткіштерінің тізбесін және бағаланатын 
мемлекеттік органдар нәтижелілігі түйінді көрсеткіштерінің тізбесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Президентінің Әкімшілігі Басшысының 2019 жылғы 24 
желтоқсандағы № 19-01-38.48 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің Әкімшілігі Басшысының 2022 жылғы 16 
қыркүйектегі № 22-01-38.24 бұйрығы.
      Қазақстан Республикасы Президентінің 2010 жылғы 19 наурыздағы № 954 
Жарлығымен бекітілген Орталық мемлекеттік органдар мен облыстардың, 
республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органдары 
қызметінің тиімділігін жыл сайынғы бағалау жүйесінің  сәйкес 67-тармағына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Жалпы елдегі прогресс индексі көрсеткіштерінің тізбесін және бағаланатын 
мемлекеттік органдар нәтижелілігі түйінді көрсеткіштерінің тізбесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Президентінің Әкімшілігі Басшысының 2019 жылғы 24 
желтоқсандағы № 19-01-38.48 бұйрығына мынадай өзгерістер енгізілсін:
      жоғарыда аталған бұйрықпен бекітілген Бағаланатын мемлекеттік органдар 
нәтижелілігі түйінді көрсеткіштерінің  осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес жаңа тізбесі
редакцияда жазылсын.
      2. Осы бұйрық орталық мемлекеттік және жергілікті атқарушы органдар 
басшыларының назарына жеткізілсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Президентінің 
Әкімшілігі Басшысының бірінші орынбасары Т.М. Сүлейменовке жүктелсін.
      4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      М.Нұртілеу

 

Қазақстан Республикасы
Президенті Әкімшілігі

Басшысының
2022 жылғы 16 қыркүйектегі

№ 22-01-38.24 бұйрығына
ҚОСЫМША

Қазақстан Республикасы
Президенті Әкімшілігі

Басшысының
2019 жылғы 24 желтоқсандағы

№ 19-01-38.48 бұйрығымен
БЕКІТІЛГЕН

Бағаланатын мемлекеттік органдар нәтижелілігі түйінді көрсеткіштерінің ТІЗБЕСІ

Мемлекеттік Көрсеткішке 



№ № Көрсеткіш Өлшем бірлігі Ақпарат көзі

органның 
көрсеткішке 
қол жеткізуге 
әсер ету 
коэффициенті 
(К)

бірлесіп қол 
жеткізуге 
жауапты 
мемлекеттік 
органдар

1 2 3 4 5 6 7
I. Орталық 
мемлекеттік 
органдар 
қызметі 
нәтижелілігіні
ң түйінді 
көрсеткіштері
Қазақстан 
Республикасы
н ы ң  
Мемлекеттік 
қызмет істері 
агенттігі

1. 1.
Т а з а  
ауысымдылы
қ

%
МҚІА-ның 
әкімшілік 
деректері

0,5 –

2. 2.
Меритократия
қағидатының 
сақталуы

%
МҚІА-ның 
әкімшілік 
деректері

0,5 –

3. 3.

Тұрғындарды
ң мемлекеттік
қызметтерді 
көрсету 
сапасына 
қанағаттануы

%
МҚІА-ның 
әкімшілік 
деректері

0,5 –

4. 4.

Жолданымдар
бойынша 
тексерулер 
барысында 
анықталған 
бұзушылықта
р д ы ң  
қорытындыла
ры бойынша 
көрсетілетін 
қызметті 
алушылардың
қалпына 
келтірілген 
құқықтарыны
ң үлесі

%
МҚІА-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

Ә д е п  
жөніндегі 
кеңестердің 
орындалған 



5. 5.

ұсынымдарын
ың үлесі (
келесі жылға 
ауысатындард
ы қоспағанда, 
қолданылған 
жазалар 
туралы 
ұсынымдарды
е с е п к е  
алғанда)

%
МҚІА-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

6. 6.

Қазақстан 
Республикасы
Президентінің
жанындағы 
Мемлекеттік 
басқару 
академиясынд
ағы оқытудың
сапасына 
қанағаттанған
мемлекеттік 
қызметшілерд
ің үлесі

%
МҚІА-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

7. 7.

Қазақстан 
Республикасы
Президентінің
жанындағы 
Мемлекеттік 
басқару 
академиясы 
түлектерінің 
к ә с і б и  
даярлығына 
мемлекеттік 
органдардың 
қанағаттану 
үлесі

%
МҚІА-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

8. 8.

Мемлекеттік 
қызметкерлер
дің артық 
жұмыс істеу 
көрсеткіші

сағат
МҚІА-ның 
әкімшілік 
деректері

0,5 –

9. 9.
Мемлекеттік 
қызметшілерд
і ротациялау

%
МҚІА-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

Қазақстан 
Республикасы
ның Ұлттық 
Банкі
10. 1. Инфляция % СЖРА ҰСБ 0,5 ЖАО



11. 2.

Ж а л п ы  
халықаралық 
резервтер

тауарлар мен 
көрсетілетін 
қызметтер 
импортының 
айлары 
бойынша

ҰБ-ның 
әкімшілік 
деректері 1 –

12. 3.

Халықтың 
қолма-қол 
ақшасыз 
төлемдері

бөлшек 
сауданың 
ж а л п ы  
көлеміне 
шаққанда %

ҰБ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

13. 4.

Зейнетақы 
активтерінің 
н а қ т ы  
кірістілігі

%
ҰБ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

14. 5.
Инфляциялық
күтулер %

ә л е у м .  
пікіртерім (
ҰБ-ның 
ведомстволық
деректері)

1 –

Қазақстан 
Республикасы
ның Ақпарат 
ж ә н е  
қоғамдық 
д а м у  
министрлігі

15. 1.

Халықтың 
пікірін есепке
алу және 
мемлекеттік 
органдардың 
есеп беруі

рейтингтегі 
орны

Дүниежүзілік 
Б а н к  
Governance 
Matters

0,5 –

16. 2.

1000 адамға 
шаққанда 
ажырасудың 
ж а л п ы  
коэффициенті

коэффициент СЖРА ҰСБ 0,5 –

17. 3.

15-28 жас 
аралығындағ
ы жастардың 
ж а л п ы  
санындағы 
NEET (жұмыс
істемейді 
ж ә н е  
оқымайды) 
үлесі

% СЖРА ҰСБ 0,5 ЕХӘҚМ

Кәмелетке 
толмағандар (
18 жасқа 
д е й і н )  



18. 4.     

арасында 
суицид 
жасағандарды
ң  ж ә н е  
суицид 
жасауға 
әрекеттенгенд
ердің саны

адам
Б П  
ҚСжАЕАК 0,5 ОАМ, ЖАО

19. 5.

Мемлекеттің 
азаматтық 
қ о ғ а м  
институттары
мен өзара 
іс-қимылына 
халықтың 
қанағаттану 
деңгейі

%
ә л е у м .  
пікіртерім 1 –

20. 6.

Этносаралық 
және дін 
салаларындағ
ы мемлекеттік
саясатқа 
халықтың 
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.пікірте
рім

1 –

21.     7.     

Халықтың 
мемлекеттік 
коммуникати
втік саясатқа 
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 ЖАО

22.     8.     

Теледидардағ
ы отандық 
контенттің 
сапасына 
халықтың 
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 –

23.     9.     

Халықтың 
елде іске 
асырылып 
жатқан, өз 
еліне деген 
мақтаныш 
сезімін 
тудыратын 
саясатқа 
қанағаттану 
деңгейі (
тарихи мұра, 
мәдениетті 
дамыту, 
спорттағы 

%
әлеум.
пікіртерім

МСМ, ЖАО



жетістіктер, 
отанды 
қорғауға, 
о н ы ң  
өркендеуіне 
жәрдемдесу 
тілегі және т.б
.)

0,5

Қазақстан 
Республикасы
ның Ауыл 
шаруашылығы
министрлігі

24.     1.     

Жаһандық 
азық-түлік 
қауіпсіздігі 
индексі (
Global Food 
Security Index
)

рейтингтегі 
орны

Economist 
Intelligence 
Unit

1 –

25.     2.     

Ауыл, орман 
және балық 
шаруашылығ
ындағы 
негізг і  
капиталға 
салынатын 
инвестицияла
р

2016 жылғы 
деңгейге 
қарағанда 
нақты өсім %

СЖРА ҰСБ 1 –

26.     3.     

Ү й  
шаруашылық
тарының 
азық-түлік 
тауарларына 
жұмсалатын 
ақшалай 
шығыстарын
ың үлесі

ақшалай 
шығыстардан 
%

СЖРА ҰСБ 0,5
ҰЭМ,
ЖАО

27.     4.     

А у ы л  
шаруашылығ
ындағы 
ж а л п ы  
өнімнің (
көрсетілетін 
қызметтің) 
НКИ

% СЖРА ҰСБ 1 –

28.     5.     

Жануарларда
н  ж ә н е  
өсімдіктерден
алынатын 
өнімдер, 
д а й ы н  
азық-түлік 

млрд. АҚШ 
долл.

СЖРА ҰСБ –



тауарлары 
экспортының 
көлемі

1

29.     6.     

Азық-түлік 
тауарлары 
бағаларының 
индексі

% СЖРА ҰСБ 0,5 ЖАО

30.     7.     

Негізгі ауыл 
шаруашылығ
ы 
дақылдарыны
ң жиналған 
суармалы 
алаңы

га СЖРА ҰСБ 1 –

31.     8.     

Ауыл, орман 
және балық 
шаруашылығ
ы 
салаларындағ
ы еңбек 
өнімділігінің 
өсуі

2016 жылғы 
деңгейге 
қарағанда 
нақты өсім %

СЖРА ҰСБ 1 –

32.     9.     

Ауыл, орман 
және балық 
шаруашылығ
ы салаларына 
шетелдік 
тікелей 
инвесторлард
ан тікелей 
инвестицияла
рдың жалпы 
ағыны

млн АҚШ 
долл.

ҰБ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

33.     10.     

Ауыл, орман 
және балық 
шаруашылығ
ындағы 
бақыланбайт
ын (көлеңкелі
) 
экономиканы
ң үлесі

ЖІӨ-нің %
Қаржыминіні
ң әкімшілік 
деректері

1 –

34.     11.     

Отандық 
т а м а қ  
өнімдерінің 
сапасына 
ж ә н е  
қауіпсіздігіне 
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

0,5 ДСМ, СИМ

Экономиканы
ң шикізаттық 



35.     12.     

е м е с  
секторының 
ЖҚҚ (қайта 
өңделген 
а у ы л  
шаруашылығ
ы өнімі)

трлн теңге СЖРА ҰСБ 1 –

36.     13.     

Ө ң д е у  
өнеркәсібінің 
Ж Қ Қ  (
агроөнеркәсіп
тік кешен)

трлн теңге СЖРА ҰСБ 1 –

Қазақстан 
Республикасы
ның Әділет 
министрлігі

37.     1.     
Зияткерлік 
меншікті 
қорғау

рейтингтегі 
орны

ДЭФ ЖБИ 1 –

38.     2.     

Д а у л ы  
мәселелерді 
шешудегі 
заңнаманың 
тиімділігі

рейтингтегі 
орны

ДЭФ ЖБИ 1 –

39.     3.     

Үкіметтің 
және/немесе 
Президент 
Әкімшілігінің
қарауында 
жатқан заң 
жобаларының
ж а л п ы  
санындағы 
о л а р  
қайтарғандар
ының үлесі

%
Әділетминіні
ң әкімшілік 
деректері

1 –

40.     4.     

Шығарылған 
шешімдердің 
ж а л п ы  
санындағы 
күшіне енген 
және тараптар
шағымданбағ
а н  
апелляциялық
к е ң е с  
шешімдерінің
үлесі

%
Әділетминіні
ң әкімшілік 
деректері

1 –

Шығарылған 
шешімдердің 
ж а л п ы  
санындағы 



41.     5.     

Үкіметтің 
қатысуымен 
шетелдік 
төрелік және 
с о т  
сатыларында 
ж е ң і п  
алынған 
талқылаулард
ың үлесі

%
Әділетминіні
ң әкімшілік 
деректері

1 –

42.     6.     

Есепті жылы 
аяқталған 
атқарушылық 
і с  
жүргізулердің
ж а л п ы  
санындағы 
т о л ы қ  
көлемде 
орындалған 
атқарушылық 
құжаттардың 
үлесі

%
Әділетминіні
ң әкімшілік 
деректері

1 –

43.     7.     

Орындаудағы 
атқарушылық 
і с  
жүргізулердің
ж а л п ы  
санындағы 
аяқталған 
атқарушылық 
і с  
жүргізулердің
үлесі

%
Әділетминіні
ң әкімшілік 
деректері

1 –

Қазақстан 
Республикасы
н ы ң  
Оқу-ағарту 
министрлігі

44.     1.     

Э Ы Д Ұ  
таныған, 
математикада
н  P I S A  
тестісінің 
нәтижелері 
бойынша 
мектептегі 
білім беру 
сапасын 
бағалау

балл ЭЫДҰ 1 ЖАО

Э Ы Д Ұ  
таныған, 
ғылымнан 



45.     2.     

P I S A  
тестісінің 
нәтижелері 
бойынша 
мектептегі 
білім беру 
сапасын 
бағалау
Ө л ш е м  
бірліктері: 
балл

балл ЭЫДҰ 1 ЖАО

46.     3.     

Э Ы Д Ұ  
таныған, оқу 
сауаттылығы
нан PISA 
тестісінің 
нәтижелері 
бойынша 
мектептегі 
білім беру 
сапасын 
бағалау

балл ЭЫДҰ 1 ЖАО

47.     4.     

Кәмелетке 
толмағандар (
18 жасқа 
д е й і н )  
арасында 
суицид 
жасағандарды
ң  ж ә н е  
суицид 
жасауға 
әрекеттенгенд
ердің саны

адам
Б П  
ҚСжАЕАК

1 АҚДМ

48.     5.     

Ж а л п ы  
оқушылар 
санынан 
жұмыс істеп 
тұрған  
авариялық 
және үш 
ауысымдық 
мектептердегі
оқушылардың
үлесі

%
ОАМ-ның 
әкімшілік 
деректері

0,5 ЖАО

49.     6.     

Инклюзивті 
тәрбиелеу мен
оқытуға 
жағдай  
жасаған 
мектепке 
дейінгі және 
мектеп  

%
ОАМ-ның 
әкімшілік 
деректері

–



ұйымдарыны
ң үлесі

1

50.     7.     

3 жастан 6 
жасқа дейінгі 
балаларды 
мектепке 
дейінгі білім 
берумен 
қамту

%
ОАМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

51.     8.     

Білім беру 
жүйесінде (
балабақшалар
, мектептер, 
колледждер, 
ЖОО-лар) 
сыбайлас 
жемқорлық 
көріністерінің
болмауын 
қабылдау 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1
ҒЖБМ,
ЖАО

52.     9.     
Кәсіптік-техн
икалық білім 
беру сапасы

рейтингтегі 
орны ДЭФ ЖБИ 1 –

53.     10.     

Жасөспірімде
р арасындағы 
(соның ішінде
15 жасқа 
дейінгі; 15 
жастан 18 
жасқа дейінгі)
аборттардың 
коэффициенті

%
ДСМ-ның 
әкімшілік 
деректері

0,5 ДСМ, ЖАО

Қазақстан 
Республикасы
ның Ғылым 
және жоғары 
б і л і м  
министрлігі

54.     1.     

Кемінде екі 
жалпыға 
б і р д е й  
танылған 
халықаралық 
QS-WUR, 
ТОП-200, 
Times Higher 
Education-500,
Shanghai 
Academic 
Ranking-500 
рейтингісінде 
белгіленген 

бірлік
халықаралық 
рейтингтер

–



Қазақстанның
ЖОО саны-
500 бірл.

1

55.     2.     

W e b  o f  
Science Core 
Collection (
Clarivate 
Analytics) 
базасы  
бойынша 
жарияланымд
а р д а н  
дәйексөз 
келтіру 
деңгейі

жарияланымд
ар-
дың жалпы 
санынан %

(Clarivate 
Analytics)

1 –

56.     3.     

Экономиканы
ң ҒЗТКЖ-ға 
жұмсау 
шығындары

ЖІӨ-ден % СЖРА ҰСБ 0,5
И И Д М ,  
ЦДИАӨМ

57.     4.     

Ғылыми және
/немесе 
ғылыми-техн
икалық 
қызмет  
нәтижелерін 
коммерцияла
н д ы р у  
жобаларын 
жеке қоса 
қаржыландыр
у көлемі

қолданбалы 
сипаттағы 
зерттеулерді 
қаржыландыр
удың жалпы 
көлемінен %

ҒЖБМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

58.     5.     

Ж а л п ы  
жұмысқа 
орналасқанда
рдың санына 
шаққанда 
о қ у д ы  
бітіргеннен 
кейін 1 жыл 
ішінде алған 
мамандығы (
кәсібі )  
бойынша 
жұмысқа 
орналасқан 
Ж О О  
түлектерінің 
үлесі

%
ҒЖБМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

59.     6.     

Халықтың 
жоғары білім 
сапасына 
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 –



60.     7.     

Цифрлық 
бәсекеге 
қабілеттілік 
рейтингі

рейтингтегі 
орны (балл)

Institute for 
Management 
Development (
IMD)

0,5 ЦДИАӨМ

61.     8.     

Мемлекеттік 
т і л д і  
меңгерген 
тұрғындарды
ң үлесі

%
әлеум.
пікіртерім

1 –

62.     9.     

Білім беру 
жүйесінде (
балабақшалар
, мектептер, 
колледждер, 
ЖОО-лар) 
сыбайлас 
жемқорлық 
көріністерінің
болмауын 
қабылдау 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1
ОАМ,
ЖАО

Қазақстан 
Республикасы
н ы ң  
Денсаулық 
с а қ т а у  
министрлігі

63.     1.     

Денсаулық 
сақтауға 
арналған 
ж а л п ы  
шығыстардағ
ы  ү й  
шаруашылық
тарының жеке
шығыстарын
ың үлесі

% СЖРА ҰСБ 1 –

64.     2.     

Денсаулық 
сақтау мен 
әлеуметтік 
көрсетілетін 
қызметтердегі
нег ізг і  
капиталға 
салынатын 
инвестицияла
р

2016 жылғы 
деңгейге 
қарағанда 
нақты өсім %

СЖРА ҰСБ 1 –

65.     3.     

Туған кезде 
күтілетін өмір
с ү р у  
ұзақтығы

жас СЖРА ҰСБ 1 ЖАО



66.     4.     
Қанайналым 
жүйес і  
ауруларынан 
болатын 
өлім-жітім

100 мың 
тұрғынға 
шаққандағы 
саны

СЖРА ҰСБ 1 –

67.     5.     

Қатерлі ісік 
ауруларынан 
болатын 
өлім-жітім

100 мың 
тұрғынға 
шаққандағы 
саны

СЖРА ҰСБ 1 –

68.     6.     
Туберкулезде
н болатын 
өлім-жітім

100 мың 
тұрғынға 
шаққандағы 
саны

СЖРА ҰСБ 1 –

69.     7.     Нәрестелерді
ң өлім-жітімі

тірі туған 
1000 балаға 
шаққандағы 
саны

СЖРА ҰСБ 1 ЖАО

70.     8.     Аналардың 
өлім-жітімі

тірі туған 100 
мың балаға 
шаққандағы 
саны

ДСМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 ЖАО

71.     9.     

Стационарда 
ем алған 
ш е т е л  
азаматтарыны
ң саны (
жоспарлы ем 
алу)

адам
ДСМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

72.     10.     

Т а м а қ  
өнімдерінің 
сапасы мен 
қауіпсіздігі

рейтингтегі 
орны

Economist
Intelligence 
Unit

0,5 СИМ

73.     11.     

Халықтың 
медициналық 
мекемелер 
ұсынатын 
медициналық 
қызметтердің 
сапасы мен 
қолжетімділіг
і н е  
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 –

74.     12.     

Отандық 
т а м а қ  
өнімдерінің 
сапасына 
ж ә н е  
қауіпсіздігіне 
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

0,5 АШМ, СИМ



75.     13.     

Денсаулық 
с а қ т а у  
жүйесінде (
фармацевтика
лық ұйымдар,
емханалар, 
ауруханалар 
ж ә н е  
медициналық 
қызметтерді 
ұсынатын 
басқа да 
мекемелер) 
сыбайлас 
жемқорлық 
көріністерінің
болмауын 
қабылдау 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 ЖАО

76.     14.     

Жасөспірімде
р арасындағы 
(соның ішінде
15 жасқа 
дейінгі; 15 
жастан 18 
жасқа дейінгі)
аборттардың 
коэффициенті

%
ДСМ-ның 
әкімшілік 
деректері

0,5 ОАМ, ЖАО

Қазақстан 
Республикасы
ның Еңбек 
және халықты 
әлеуметтік 
қ о р ғ а у  
министрлігі

77.     1.     Д ж и н и  
коэффициенті

% Credit Suisse 0,5 ҰЭМ

78.     2.     Жұмыссызды
қ деңгейі

% СЖРА ҰСБ 0,5 ЖАО

79.     3.     

Нәтижесіз 
жұмыспен 
қамтылғандар
дың үлесі

өзін-өзі 
жұмыспен 
қамтығандард
ың жалпы 
санынан %

СЖРА ҰСБ 1 ЖАО

80.     4.     

15-28 жас 
аралығындағ
ы жастардың 
ж а л п ы  
санындағы 
NEET (жұмыс
істемейді % СЖРА ҰСБ АҚДМ



ж ә н е  
оқымайды) 
үлесі

1

81.     5.     

Табысы ең 
т ө м е н  
күнкөріс 
деңгейінен 
т ө м е н  
халықтың 
үлесі

% СЖРА ҰСБ 1 –

82.     6.     

3 1  
желтоқсандағ
ы жағдай 
бойынша 
зейнетақы 
жарналарын 
жылына 6-дан
12 ретке дейін
енгізген 
жинақтау 
жүйес і  
қатысушылар
ының саны

мың адам
Б Ж З Қ  
деректері

1 –

83.     7.     

Жұмыспен 
қамтылған 
ж ә н е  
жұмыспен 
қамтуға 
жәрдемдесуді
ң белсенді 
шараларына 
тартылған 
еңбекке 
қабілетті АӘК
(шартты 
ақшалай 
көмек)  
алушылардың
үлес салмағы

% (еңбекке 
қабілетті 
Ш А К  
алушылардың
ж а л п ы  
санынан)

ЕХӘҚМ-ның
әкімшілік 
деректері

1 –

84.     8.     

Халықты 
жұмыспен 
қ а м т у  
орталықтарын
а жүгінген 
мүгедектер 
қатарындағы 
жұмысқа 
орналастырыл
ған мүмкіндігі
шектеулі 
адамдардың 
үлесі

%
ЕХӘҚМ-ның
әкімшілік 
деректері

1 –



85.     9.     

Халықты 
жұмыспен 
қ а м т у  
орталықтары 
арқылы 
субсидиялана
тын жұмыс 
орындарына 
жұмысқа 
орналастырыл
ғандардың 
орташа 
жалақысы

мың теңге
ЕХӘҚМ-ның
әкімшілік 
деректері

1 –

86.     10.     

Халықтың ең 
аз қамтамасыз
етілген 40%-
н ы ң  
кірістерінің 
үлесі

халықтың 
ж а л п ы  
кірістеріндегі 
%

СЖРА ҰСБ 0,5 ҰЭМ, ЖАО

87.     11.     
Халықтың 
медиандық 
табысы

теңге СЖРА ҰСБ 0,5 ҰЭМ, ЖАО

Қазақстан 
Республикасы
н ы ң  
Индустрия 
ж ә н е  
инфрақұрылы
мдық даму 
министрлігі

88.     1.     
Логистиканы
ң тиімділік 
индексі

рейтингтегі 
орны

ДБ-ның 
деректері

1 –

89.     2.     

Халықтың бір
адамға  
шаққандағы 
тұрғын үймен
қамтамасыз 
етілуі

1 адамға бір 
ш.м.

СЖРА ҰСБ 1 –

90.     3.     

Көлік және 
қоймалаудағы
е ң б е к  
өнімділігінің 
өсуі

2016 жылғы 
деңгейге 
қарағанда 
нақты өсім %

СЖРА ҰСБ 1 –

91.     4.     

Құрылыста 
е ң б е к  
өнімділігінің 
өсуі

2016 жылғы 
деңгейге 
қарағанда 
нақты өсім %

СЖРА ҰСБ 1 –

92.     5.     

Ө ң д е у  
өнеркәсібінде 

2016 жылғы 
деңгейге 

СЖРА ҰСБ –



е ң б е к  
өнімділігінің 
өсуі

қарағанда 
нақты өсім %

1

93.     6.     

Құрылыста 
нег ізг і  
капиталға 
салынатын 
инвестицияла
р

2016 жылғы 
деңгейге 
қарағанда 
нақты өсім %

СЖРА ҰСБ 1 –

94.     7.     

Ө ң д е у  
өнеркәсібінде 
нег ізг і  
капиталға 
салынатын 
инвестицияла
р

2016 жылғы 
деңгейге 
қарағанда 
нақты өсім %

СЖРА ҰСБ 1 –

95.     8.     

Көлік және 
қоймалаудағы
негізг і  
капиталға 
салынатын 
инвестицияла
р

2016 жылғы 
деңгейге 
қарағанда 
нақты өсім %

СЖРА ҰСБ 1 –

96.     9.     

Қалалар мен 
ауылдық елді 
мекендердің 
орталықтанды
рылған сумен 
жабдықтауме
н қамтамасыз 
етілуі

%
ИИДМ-ның 
әкімшілік 
деректері

0,5 –

97.     10.     

Халық үшін 
тұрғын үйдің 
қолжетімділік
индексі (
республика 
бойынша 
орташа 
жалақының 
республика 
бойынша бір 
жыл ішіндегі 
ш а р ш ы  
метрдің (жаңа
ж ә н е  
қайталама 
тұрғын үй) 
орташа 
құнына өзгеру
серпіні)

% СЖРА ҰСБ 1 ЖАО

Экономикадағ
ы ҒЗТКЖ-ға 



98.     11.     жұмсау 
шығындары

ЖІӨ-дегі % СЖРА ҰСБ 0,5 Ғ Ж Б М ,  
ЦДИАӨМ

99.     12.     

Ө ң д е у  
өнеркәсібі 
өндірген 
өнімнің НКИ

% СЖРА ҰСБ 1 –

100.     13.     

Ж е р  
қойнауын 
пайдаланушы
лардың (
тау-кен 
кешені): 
тауарларды, 
жұмыстарды 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерді 
с а т ы п  
алуындағы 
жергілікті 
қамтудың 
үлесі

%
ЭМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

101.     14.     

Шетелдік 
тікелей 
инвесторлард
ан өңдеуші 
өнеркәсіпке 
тікелей 
инвестицияла
рдың жалпы 
ағыны

млн АҚШ 
долл.

ҰБ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

102.     15.     

Шетелдік 
тікелей 
инвесторлард
ан көлікке 
ж ә н е  
қоймалауға 
тікелей 
инвестицияла
рдың жалпы 
ағыны

млн АҚШ 
долл.

ҰБ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

103.     16.     

Жақсы және 
қанағаттанарл
ы қ  
жағдайдағы 
республикалы
қ маңызы бар 
автожол 
желісі  (
Нұр-Сұлтан, 
Алматы және 
Шымкент 
қалаларының 

% 
ИИДМ-ның 
әкімшілік 
деректері

–



автомобиль 
жолдарынан 
басқа)

1

104.     17.     

Жылумен, 
с у м е н  
жабдықтау 
және су бұру 
желілерінің 
тозуы

%
ИИДМ-ның 
әкімшілік 
деректері

0,5 –

105.     18.     
Ө ң д е у  
өнеркәсібінің 
ЖҚҚ

трлн теңге СЖРА ҰСБ 1 –

Қазақстан 
Республикасы
ның Қаржы 
министрлігі

106.     1.     
Кедендік 
рәсімдеудің 
тиімділігі

рейтингтегі 
орны

ДЭФ ЖБИ 1 –

107.     2.     
Бюджеттің 
транспарентті
лігі

рейтингтегі 
орны

ДЭФ ЖБИ 1 –

108.     3.     Салық салу рейтингтегі 
орны

ДБ "Doing 
Business"

1 –

109.     4.     

Бақыланбайт
ын (көлеңкелі
) 
экономиканы
ң үлесі

ЖІӨ-дегі % СЖРА ҰСБ 1
ҚМА, ҰЭМ, 
ЖАО

110.     5.     

ЖІӨ-ге  
қатысты 
шоғырландыр
ы л ғ а н  
бюджетке 
түсетін салық 
түсімдерінің 
үлесі

ЖІӨ-дегі %
Қаржыминіні
ң әкімшілік 
деректері

1 –

111.     6.     

Ұлттық 
қордан  
берілетін 
трансферттер
ді есепке 
алмағанда, 
республикалы
қ бюджеттің 
кірістері 
бойынша 
жоспардың 
орындалуы

ЖІӨ-ге %
Қаржыминіні
ң әкімшілік 
деректері

1 –

Жалдамалы 
жұмыскерлер



112.     7.     

дің жалпы 
санына  
шаққанда 
квазимемлеке
т т і к  
сектордағы 
жұмыскерлер
дің үлесі

%

ҰЭМ-ның 
әкімшілік 
деректері 0,5

ЕХӘҚМ, 
ҰЭМ

113.     8.     

Электрондық 
мемлекеттік 
сатып алу 
жүйесіне 
қанағаттанған
пайдаланушы
лардың үлесі

%
Қаржыминіні
ң әкімшілік 
деректері

1 –

114.     9.     

Үк імет  
борышының 
ЖІӨ-ге  
қатынасы

%
Қаржыминіні
ң әкімшілік 
деректері

1 –

Қазақстан 
Республикасы
ның Мәдениет
және спорт 
министрлігі

115.     1.     

Туризмнен 
түсетін 
халықаралық 
түсімдер

млрд АҚШ 
долл.

Туризм және 
саяхаттар 
бойынша 
дүниежүзілік 
кеңестің (
W T T C )  
деректері

1 –

116.     2.     

Мәдениет 
ұйымдарына (
кітапханаларғ
а, театрларға, 
музейлерге, 
концерттік 
ұйымдарға) 
келушілердің 
(келудің) 
орташа саны

1 000 адамға 
шаққандағы
бірлік

СЖРА ҰСБ 1 ЖАО

117.     3.     

Туристік 
с а л а д а  
жұмыспен 
қамтылғандар
саны

мың адам СЖРА ҰСБ 1 –

Балалар мен 
жасөспірімде
р спорт  
мектептері 
базасында 
д е н е  



118.     4.     шынықтырум
ен және 
спортпен 
шұғылданаты
н балалар мен
жеткіншектер
ді қамту

% МСМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

119.     5.     

Халықтың 
мәдениет 
саласындағы 
инфрақұрылы
мның және 
спорттық 
инфрақұрылы
мның сапасы 
м е н  
қолжетімділіг
і н е  
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 ЖАО

120.     6.     

Халықтың 
мәдениет 
саласындағы 
көрсетілетін 
қызметтер 
сапасына 
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 –

121.     7.     

Халықтың 
елде іске 
асырылып 
жатқан, өз 
еліне деген 
мақтаныш 
сезімін 
тудыратын 
саясатқа 
қанағаттану 
деңгейі (
тарихи мұра, 
мәдениетті 
дамыту, 
спорттағы 
жетістіктер, 
отанды 
қорғауға, 
о н ы ң  
өркендеуіне 
жәрдемдесу 
тілегі және т.б
.)

%
әлеум.
пікіртерім

0,5 АҚДМ, ЖАО

Қазақстан 
Республикасы



ның Сауда 
ж ә н е  
интеграция 
министрлігі

122.     1.     

Т а м а қ  
өнімдерінің 
сапасы мен 
қауіпсіздігі

рейтингтегі 
орны

Economist
Intelligence 
Unit

0,5 ДСМ

123.     2.     

Бөлшек және 
көтерме 
саудада 
инвестицияла
рдың өсуі

2016 жылғы 
деңгейге 
қарағанда 
нақты өсім %

СЖРА ҰСБ 1 –

124.     3.     

Қазақстан 
Республикасы
ның ЕАЭО 
елдерімен 
с а у д а  
теңгерімі

ЖІӨ-ден % СЖРА ҰСБ 1 –

125.     4.     

Тұтынушылар
дың сот 
арқылы 
қалпына 
келтірілген 
құқықтарыны
ң саны

100 мың 
тұрғынға 
шаққанда

Б П  
ҚСжАЕАК 1 –

126.     5.     

Тауарлар мен 
көрсетілетін 
қызметтердің 
шикізаттық 
е м е с  
экспортының 
көлемі

млрд АҚШ 
долл.

СЖРА ҰСБ, 
Қаржымині 
МКК, ҰБ

1

Ж А О  (
тауарларды 
экспорттау 
бөлігінде)

127.     6.     

Халықтың 
ішкі сауда 
инфрақұрылы
м ы н ы ң  
сапасы мен 
дамуына 
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 –

128.     7.     

Отандық 
т а м а қ  
өнімдерінің 
сапасына 
ж ә н е  
қауіпсіздігіне 
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

0,5 АШМ, ДСМ

Экономиканы
ң шикізаттық 
е м е с  



129.     8.     секторының 
Ж Қ Қ  (
көтерме және 
бөлшек сауда)

трлн теңге СЖРА ҰСБ 1 –

Қазақстан 
Республикасы
ның Сыртқы 
і с т е р  
министрлігі

130.     1.     

Шетелдік 
тікелей 
инвесторлард
а н  
Қазақстанға 
тікелей 
инвестицияла
рдың жалпы 
ағыны

млрд АҚШ 
долл.

ҰБ-ның 
әкімшілік 
деректері

0,5 –

131.     2.     

Халықтың 
халықаралық 
аренадағы 
Қазақстан 
Республикасы
ның имиджін 
қабылдауы

%
әлеум.
пікіртерім

1 –

132.     3.     

Негізгі  
капиталға 
салынатын 
инвестицияла
р

ЖІӨ-дегі % СЖРА ҰСБ 0,5 ҰЭМ

133.     4.     

Қазақстан 
Республикасы
н ы ң  
азаматтары 
үшін шет 
мемлекеттерм
ен визалық 
режимді 
жеңілдету

елдер саны
СІМ-нің 
әкімшілік 
деректері

1 –

Қазақстан 
Республикасы
ның Ұлттық 
экономика 
министрлігі

134.     1.     Д ж и н и  
коэффициенті

% Credit Suisse 1 ЕХӘҚМ

135.     2.     

Бәсекелестікті
ң 
бұрмалануын
а салықтар 

рейтингтегі 
орны

ДЭФ ЖБИ –



м е н  
субсидиялард
ың әсері

1

136.     3.     

Электр  
энергиясын 
беру және 
бөлу кезіндегі
шығындар

рейтингтегі 
орны ДЭФ ЖБИ

0,5
 

ЭМ

137.     4.     

Жан басына 
шаққанда 
номиналды 
мәндегі ЖІӨ

АҚШ долл. СЖРА ҰСБ 0,5 –

138.     5.     

Жан басына 
шаққандағы 
С Қ П  
бойынша ЖІӨ

халықаралық 
долл.

СЖРА ҰСБ 0,5 –

139.     6.     

Республика 
бойынша 
е ң б е к  
өнімділігінің 
өсуі

2016 жылғы 
бағасында 
2016 жылғы 
деңгейден 
өсімнің %

СЖРА ҰСБ 1 –

140.     7.     ЖІӨ-дегі 
ШОБ үлесі

ЖІӨ-дегі 
ЖҚҚ %

СЖРА ҰСБ 1 –

141.     8.     

Экономика 
бойынша орта
кәсіпкерліктің
үлесі

ЖІӨ-дегі 
ЖҚҚ %

СЖРА ҰСБ 1 –

142.     9.     

Бақыланбайт
ын (көлеңкелі
) 
экономиканы
ң үлесі

ЖІӨ-ден % СЖРА ҰСБ 1
Қ М А ,  
Қаржымині, 
ЖАО

143.     10.     

Негізгі  
капиталға 
салынатын 
инвестицияла
р

ЖІӨ-ден % СЖРА ҰСБ 0,5 СІМ

144.     11.     

Халықтың 
н а қ т ы  
ақшалай 
кірістерінің 
индексі

% СЖРА ҰСБ 0,5 ЖАО

145.     12.     

Ү й  
шаруашылық
тарының 
азық-түлік 
тауарларына 
жұмсалатын 
ақшалай 
шығыстарын
ың үлесі

ақшалай 
шығыстардан 
%

СЖРА ҰСБ 0,5 АШМ, ЖАО



146.     13.     

Өңірлер 
арасында 
халықтың жан
басына  
шаққандағы 
Ж Ө Ө  
бойынша 
дамудағы 
алшақтық

n рет
ҰЭМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

147.     14.     

Ұлттық 
экономикада 
мемлекеттің 
қатысу үлесі

% СЖРА ҰСБ 1 –

148.     15.     
Мемлекеттік 
б о р ы ш  
деңгейі

%
Қаржыминіні
ң әкімшілік 
деректері

1 –

149.     16.     

Жалдамалы 
жұмыскерлер
дің жалпы 
санына  
шаққанда 
квазимемлеке
т т і к  
сектордағы 
жұмыскерлер
дің үлесі

%
ҰЭМ-ның 
әкімшілік 
деректері

0,5
ЕХӘҚМ, 
Қаржымині

150.     17.     

Мемлекеттік 
бюджеттің 
мұнай емес 
тапшылығы
 

%
Қаржыминіні
ң әкімшілік 
деректері

1 –

151.     18.     

Халықтың ең 
аз қамтамасыз
етілген 40%-
н ы ң  
кірістерінің 
үлесі

халықтың 
ж а л п ы  
кірістеріндегі 
%

СЖРА ҰСБ 0,5 ЕХӘҚМ, 
ЖАО

152.     19.     

Жылдың 
соңындағы 
урбандалу 
деңгейі

% СЖРА ҰСБ 0,5 ЖАО

153.     20.     
Халықтың 
медиандық 
табысы

теңге СЖРА ҰСБ 0,5
ЕХӘҚМ, 
ЖАО

Қазақстан 
Республикасы
ның Цифрлық 
д а м у ,  
инновациялар 
ж ә н е  



аэроғарыш 
өнеркәсібі 
министрлігі

154.     1.     
"Электрондық
үкіметтің" 
даму индексі

рейтингтегі 
орны

Б Ұ Ұ  
деректері 1 –

155.     2.     

Қазақстан 
Республикасы
н ы ң  
жаһандық 
киберқауіпсіз
дік индексі

рейтингтегі 
орны

БҰҰ
Халықаралық 
э л е к т р  
байланыс 
одағы (ITV)

1 –

156.     3.     Инновациялы
қ әлеует

рейтингтегі 
орны

ДЭФ ЖБИ 1 –

157.     4.     

Байланыс 
кәсіпорындар
ының негізгі 
капиталына 
салынатын 
инвестицияла
р

2016 жылғы 
деңгейге 
қарағанда 
нақты өсім %

СЖРА ҰСБ 1 –

158.     5.     

Тауарлар мен 
көрсетілетін 
қызметтердің 
инновациялы
қ өнімінің 
ЖІӨ-ге  
қатысты үлесі

% СЖРА ҰСБ 0,5 –

159.     6.     

Инновациялар
саласындағы 
белсенділік 
деңгейі

% СЖРА ҰСБ 1 ЖАО

160.     7.     

Экономикадағ
ы ҒЗТКЖ-ға 
жұмсау 
шығындары

ЖІӨ-дегі % СЖРА ҰСБ 0,5 Ғ Ж Б М ,  
ИИДМ

161.     8.     

Байланыс 
қызметтерінің
н а қ т ы  
көлемінің 
индексі

% СЖРА ҰСБ 1 –

162.     9.     

Қазақстан 
Республикасы
ның аумағын 
геодезиялық 
ж ә н е  
картографиял
ы қ  
ақпаратпен 
қамту

%
ЦДИАӨМ-нің
әкімшілік 
деректері

1 –



163.     10.     

Көрсетілген 
мемлекеттік 
қызметтердің 
ж а л п ы  
санындағы 
электрондық 
форматта 
көрсетілген 
мемлекеттік 
қызметтердің 
үлесі

%

ЦДИАӨМ-нің
әкімшілік 
деректері 1 –

164.     11.     

Халыққа 
қызмет  
көрсету 
орталықтарын
ың жұмыс 
сапасына 
халықтың 
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 –

165.     12.     

Халықтың 
Интернет, 
ұ я л ы  
байланыс 
желісінің 
сапасы мен 
қолжетімділіг
і н е  
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 –

166.     13.     
Цифрлық 
бәсекелестікті
ң рейтингі

рейтингтегі 
орын (балл)

Institute for 
Management 
Development (
IMD)

0,5 ҒЖБМ

167.     14.     

Ө ң д е у  
өнеркәсібінің 
Ж Қ Қ  (
компьютерлер
, электрондық
ж ә н е  
оптикалық 
өнімдер 
өндірісі)

трлн теңге СЖРА ҰСБ 1 –

Қазақстан 
Республикасы
ның Ішкі істер
министрлігі

168.     1.     

Ж а л п ы  
қылмыстық 
қ ұ қ ы қ  
бұзушылықта
р саны

1 0  м ы ң  
халыққа 
шаққанда

Б П  
ҚСжАЕАК

1 –



169.     2.     Адам өлтіру 
саны

100 мың 
халыққа 
шаққанда

Б П  
ҚСжАЕАК

1 –

170.     3.     
Адам өлтіру 
қылмыстарын
ың ашылуы

%
Б П  
ҚСжАЕАК 1 –

171.     4.     

Көшелерде 
жасалған 
қылмыстар 
саны

100 мың 
халыққа 
шаққанда

Б П  
ҚСжАЕАК

1 ЖАО

172.     5.     
Жол-көлік 
оқиғаларыны
ң саны

100 мың 
халыққа 
шаққанда

Б П  
ҚСжАЕАК 0,5 ЖАО

173.     6.     

Жол-көлік 
оқиғаларында
қ а з а  
тапқандар 
саны

100 мың 
халыққа 
шаққанда

Б П  
ҚСжАЕАК 0,5 ЖАО

174.     7.     
Ішкі істер 
органдарына 
сенім деңгейі

% СЖРА ҰСБ 1 –

175.     8.     

Полиция 
жұмысының 
тиімділігін 
бағалау

%
әлеум.
пікіртерім

1 –

176.     9.     

Ж е к е ,  
мүліктік және
қоғамдық 
қауіпсіздікті 
сезіну

%
әлеум.
пікіртерім

1 ЖАО

177.     10.     

Полиция 
органдарында
сыбайлас 
жемқорлық 
көріністерінің
болмауын 
қабылдау 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 ЖАО

Қазақстан 
Республикасы
ның Экология,
геология және 
т а б и ғ и  
ресурстар 
министрлігі

178.     1.     

Тазартусыз 
тасталған 
ластағыш 
заттардың 
көлемі: азот 
тотығы (NO2 

мың тонна СЖРА ҰСБ

1

–



қ а й т а  
есептегенде)

 

179.     2.     

Тазартусыз 
тасталған 
ластағыш 
заттардың 
көлемі:  
күкіртті 
ангидрид (
SO2)
 

мың тонна СЖРА ҰСБ 1 –

180.     3.     

Тазартусыз 
тасталған 
ластағыш 
заттардың 
көлемі:  
көміртегі 
тотығы (СО)
 

мың тонна СЖРА ҰСБ 1 –

181.     4.     

Өндіріс 
қалдықтарын 
қайта өңдеу 
мен кәдеге 
жаратудың 
олардың 
түзілуіне 
шаққандағы 
үлесі

%
ЭГТРМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

182.     5.     

Халықтың 
жан басына 
шаққандағы 
парниктік 
газдардың 
жиынтық 
шығарындыла
ры

халықтың жан
басына  
шаққандағы
эквивалент - 
СO2 тонна

ЭГТРМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

183.     6.     

Су сапасы 
ж а қ с ы  
жерүсті су 
объектілеріні
ң үлесі

%
ЭГТРМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

184.     7.     

Қазақстан 
Республикасы
ның аумағын 
геологиялық 
зерделеумен 
қамту
 

%
ЭГТРМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

Ерекше 
қорғалатын 
табиғи  
аумақтар мен 



185.     8.     

о р м а н  
шаруашылығ
ы н ы ң  
мамандандыр
ы л ғ а н  
кәсіпорындар
ы н ы ң  
аумақтарында
ғы орман 
ө с к е н  
алқаптардың 
алаңы

мың га
ЭГТРМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

186.     9.     

Халықтың 
экологиялық 
өмір сүру 
сапасына 
қанағаттану 
деңгейі
 

%
әлеум.
пікіртерім

1 –

Қазақстан 
Республикасы
н ы ң  
Энергетика 
министрлігі

187.     1.     

Электр  
энергиясын 
беру және 
бөлу кезіндегі
шығындар
 

рейтингтегі 
орны ДЭФ ЖБИ

0,5
 

ҰЭМ

188.     2.     

Отын-энергет
икалық 
кешендегі 
нег ізг і  
капиталға 
салынатын 
инвестицияла
р көлемі
 

2016 жылғы 
деңгейге 
қарағанда 
нақты өсім %

СЖРА ҰСБ 1 –

189.     3.     

Отын-энергет
икалық 
кешендегі 
е ң б е к  
өнімділігінің 
өсуі

2016 жылғы 
деңгейге 
қарағанда 
нақты өсім %

СЖРА ҰСБ 1 –

190.     4.     

Мұнай-химия 
өнімдері мен 
м ұ н а й  
өнімдері 
экспортының 
көлемі
 

млрд АҚШ 
долл.

СЖРА ҰСБ 1 –



191.     5.     
Энергетикада
ғ ы  С О 2  
шығарындыла
ры

млн тонна 
С О 2 -
эквивалент
 

СЖРА ҰСБ 0,5 –

192.     6.     

Жаңартылаты
н энергия 
көздерінен (
ірі ГЭС-тен 
басқа) электр 
энергиясының
үлесі

өндірістің 
ж а л п ы  
көлемінен %

ЭМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

193.     7.     
Қ а й т а  
өнделген газ 
көлемі

млрд текше м
ЭМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

Қазақстан 
Республикасы
ның Бас  
прокуратурас
ы

194.     1.     

Қылмыстық 
процесте 
күдіктілер (
айыпталушыл
ар)  мен 
жәбірленушіл
е р  
құқықтарыны
ң сақталуы (
ҚПК-нің 106-
бабының 
тәртібімен сот
қараған 
шағымдардың
жалпы санына
шаққанда 
қылмыстық 
процесте 
күдіктілер (
айыпталушыл
ар)  мен 
жәбірленушіл
е р  
құқықтарыны
ң елеулі 
бұзылу 
фактілері 
бойынша 
ҚПК-нің 106-
бабының 
тәртібімен) 
с о т  
қанағаттанды
р ғ а н  

%

Б а с  
проку-ратура
ның әкімшілік
деректері

–



шағымдардың
үлесі)

1

195.     2.     

Прокуратура 
органдарына 
халықтың 
сенім деңгейі 
(сұралған 
азаматтардың 
ж а л п ы  
санындағы 
прокуратурағ
а  сен ім  
білдірген 
азаматтардың 
үлесі)

% СЖРА ҰСБ 1 –

196.     3.     

Қылмыстық 
процесті 
цифрландыру
(қылмыстық 
істердің 
ж а л п ы  
санындағы 
электрондық 
форматта 
тергелетін 
қылмыстық 
істердің үлесі)

%
Б П  
ҚСжАЕАК 1 –

Қазақстан 
Республикасы
ның Төтенше 
жағдайлар 
министрлігі

197.     
1.     
 

100 мың 
адамға  
шаққанда өрт 
кезінде қаза 
тапқандар 
саны

бірлік
ТЖМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

198.     2.     

100 мың 
адамға  
шаққанда өрт 
кезінде 
жарақат 
алғандар саны

бірлік
ТЖМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

Техногендік 
сипаттағы 
авариялық 
жағдайлар (
өнеркәсіптік 
объектілердег
і, тұрғын 
үй-коммуналд



199.     3.     

ы қ  
шаруашылық 
объектілерінд
егі авариялар, 
ғимараттарды
ң құлауы, 
қазандықтард
ы ң  
жарылыстары
және т.б.) 
кезінде қаза 
тапқандар 
саны

бірлік

ТЖМ-ның, 
ЖАО-ның 
әкімшілік 
деректері

0,5 ЖАО

200.     4.     

Табиғи және 
техногендiк 
сипаттағы 
аварияларға 
ден қою 
жылдамдығы

уақыт бірлігі
ТЖМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

Қазақстан 
Республикасы
ның Қаржы 
нарығын 
реттеу және 
дамыту  
агенттігі

201.     1.     

Банктердің 
меншікті 
капиталының 
жеткіліктілігі 
(K2)

%
ҰБ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

202.     2.     

Банктер 
кредиттерінің 
корпоративтік
портфелінің 
өсуі

%
ҰБ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

203.     3.     

Банктердің 
н е с и е  
портфеліндегі
негізгі борыш
және/немесе 
сыйақы 
бойынша 
т ө л е м  
мерзімінің 
өту мерзімі 90
күннен  
асатын 
қарыздардың 
үлесі

%
ҰБ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –



204.     4.     Сақтандыру 
сыйлықақыла
рының өсуі

% ҰБ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

205.     5.     

2019 жылғы 
н е с и е  
портфелінің 
көрсеткішіне 
қатысты 
н е с и е  
портфелінің 
өсімі

% (2019 
жылғы несие 
портфелінің 
мөлшеріне 
қатысты 
өзгеріс)

ҰБ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

Қазақстан 
Республикасы
н ы ң  
Бәсекелестікті 
қорғау және 
дамыту  
агенттігі

206.     1.     
Нарықтағы 
үстемдік 
дәрежесі

рейтингтегі 
орны ДЭФ ЖБИ 1 –

207.     2.     

Қызметтер 
көрсету 
саласындағы 
бәсекелестік

рейтингтегі 
орны

ДЭФ ЖБИ 1 –

208.     3.     

С о т  
сатыларында 
бәсекелестікті
қорғау  
саласында 
ш е ш і м  
шығарылған, 
жеңген  
істердің үлес 
салмағы

%
БҚДА-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

209.     4.     

Акцияларыны
ң (жарғылық 
капиталға 
қатысу  
үлестерінің) 
елу пайыздан 
астамы 
мемлекетке 
тиесілі заңды 
тұлғалар 
санының 
төмендеуі

бірлік
БҚДА-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

Қазақстан 
Республикасы
ның Сыбайлас
жемқорлыққа 
қ а р с ы  



іс-қимыл 
агенттігі
(Сыбайлас 
жемқорлыққа 
қарсы қызмет
)

210.     1.     

Халықтың 
сыбайлас 
жемқорлық 
деңгейін 
қабылдауы

%
әлеум.
пікіртерім

1 –

211.     2.     
Халықтың 
Агенттікке 
сенім деңгейі

% СЖРА ҰСБ 1 –

212.     3.     

Сыбайлас 
жемқорлық 
қ ұ қ ы қ  
бұзушылықта
р ы н а н  
анықталған 
з а л а л  
сомасынан 
өтелген 
залалдың 
үлесі

%
Б П  
ҚСжАЕАК 1 –

213.     4.     

1 0  м ы ң  
халыққа 
шаққанда 
жасалған 
сыбайлас 
жемқорлық 
қ ұ қ ы қ  
бұзушылықта
рдың саны

бірлік
Б П  
ҚСжАЕАК, 
СЖРА ҰСБ

1 –

Қазақстан 
Республикасы
н ы ң  
Қаржылық 
мониторинг 
агенттігі

214.     1.     

Бақыланбайт
ын (көлеңкелі
) 
экономиканы
ң үлесі

ЖІӨ-дегі % СЖРА ҰСБ 1
Қаржымині, 
ҰЭМ, ЖАО

215.     2.     

Қаржылық 
мониторинг 
бойынша 
субъектілерді
ң қаржылық 

%
ҚМА-ның 
әкімшілік 
деректері

–



мониторинг 
жүйесімен 
қамтылуы

1

216.     3.     

Ақшалай 
қаражаттарды
жылыстатуға 
ж ә н е  
терроризмді 
қаржыландыр
уға қарсы 
іс-қимыл 
индексі

ағымдағы 
орынның 
бағаланатын 
елдердің 
жалпы санына
қатынасы

Basel AML 
индексі 0,5 –

217.     4.     

Іс жүргізуде 
болғандар 
қатарынан іс 
жүргізумен 
аяқталған 
қылмыстық 
істердің үлесі

%
Б П  
ҚСжАЕАК 1 –

II. Жергілікті 
атқарушы 
органдар 
қызметі 
нәтижелілігіні
ң түйінді 
көрсеткіштері

218.     1.     

Э Ы Д Ұ  
таныған, 
математикада
н  P I S A  
тестісінің 
нәтижелері 
бойынша 
мектептегі 
білім беру 
сапасын 
бағалау

балл
Э Ы Д Ұ  
деректері 1 ОАМ

219.     2.     

Э Ы Д Ұ  
таныған, 
ғылымнан 
P I S A  
тестісінің 
нәтижелері 
бойынша 
мектептегі 
білім беру 
сапасын 
бағалау

балл
Э Ы Д Ұ  
деректері 1 ОАМ

Э Ы Д Ұ  
таныған, оқу 
сауаттылығы
нан PISA 
тестісінің 



220.     3.     нәтижелері 
бойынша 
мектептегі 
білім беру 
сапасын 
бағалау

балл Э Ы Д Ұ  
деректері

1 ОАМ

221.     4.     

Туған кезде 
күтілетін өмір
с ү р у  
ұзақтығы

жас СЖРА ҰСБ 0,5 ДСМ

222.     5.     

Мәдениет 
ұйымдарына (
кітапханаларғ
а, театрларға, 
музейлерге, 
концерт 
ұйымдарына) 
келушілердің 
(келудің) 
орташа саны

1000 адамға 
шаққандағы 
бірлік

СЖРА ҰСБ 1 МСМ

223.     6.     

Сырттан келу 
туризмі 
бойынша (
бейрезидентт
е р )  
орналастыру 
орындары (
адам/күн) 
қызмет  
көрсеткен 
келушілер (
к е л у )  
санының өсу 
қарқыны

өткен жылға 
қарағанда %

СЖРА ҰСБ 1 –

224.     7.     

Халықтың бір
адамға  
шаққандағы 
тұрғын үймен
қамтамасыз 
етілуі

бір адамға 
шаққандағы 
шаршы м

СЖРА ҰСБ 1 –

225.     8.     

Халық үшін 
тұрғын үйдің 
қолжетімділік
индексі (өңір 
бойынша бір 
жыл ішінде 
орташа 
жалақының 
өңір бойынша
бір жыл 
ішіндегі бір 
ш а р ш ы  
метрдің (жаңа

% СЖРА ҰСБ ИИДМ



ж ә н е  
қайталама 
тұрғын үйдің)
орташа 
құнына өзгеру
серпіні)

1

226.     9.     

Халықтың 
жан басына 
шаққанда 
номиналды 
мәндегі ЖӨӨ

АҚШ долл. СЖРА ҰСБ 1 –

227.     10.     

Экономикадағ
ы  о р т а  
кәсіпкерліктің
үлесі

ЖІӨ-дегі 
ЖҚҚ %

СЖРА ҰСБ 1 –

228.     11.     

Бақыланбайт
ын (көлеңкелі
) 
экономиканы
ң үлесі

ЖӨӨ-дегі 
ЖҚҚ % СЖРА ҰСБ 0,5

ҚМА, ҰЭМ, 
Қаржымині

229.     12.     ЖӨӨ-дегі 
ШОБ үлесі

ЖӨӨ-дегі 
ЖҚҚ %

СЖРА ҰСБ 1 –

230.     13.     
ШОБ өнімін 
шығару 
көлемінің өсуі

% СЖРА ҰСБ 1 –

231.     14.     

Тауарлардың 
шикізаттық 
е м е с  
экспортының 
көлемі

млн АҚШ 
долл.

СЖРА ҰСБ 1

С И М  (
шикізаттық 
е м е с  
көрсетілетін 
қызметтер 
экпортын 
қоса алғанда)

232.     15.     

15-28 жас 
аралығындағ
ы жастардың 
ж а л п ы  
санындағы 
N E E T  (
оқымайтын 
және жұмыс 
жасамайтын) 
үлесі

% СЖРА ҰСБ 1 –

233.     16.     
Жұмыссызды
қ деңгейі

% СЖРА ҰСБ 1 ЕХӘҚМ

234.     17.     

Нәтижесіз 
жұмыспен 
қамтылғандар
дың үлесі

өзін-өзі 
жұмыспен 
қамтығандард
ың жалпы 
санынан %

СЖРА ҰСБ 1 ЕХӘҚМ

Негізгі  
капиталға 

2016 жылдың 
деңгейіне 



235.     18.     салынатын 
инвестицияла
р

қарағанда 
нақты өсім %

СЖРА ҰСБ 0,5 –

236.     19.     
Е ң б е к  
өнімділігінің 
өсуі

2016 жылдың 
деңгейіне 
қарағанда 
нақты өсім%

СЖРА ҰСБ 1 –

237.     20.     

Ү й  
шаруашылық
тарының 
азық-түлік 
тауарларына 
жұмсалатын 
ақшалай 
шығыстарын
ың үлесі

ақшалай 
шығыстардың
%

СЖРА ҰСБ 0,5 ҰЭМ, АШМ

238.     21.     

Халықтың 
н а қ т ы  
ақшалай 
кірістерінің 
индексі

2016 жылдың 
деңгейіне 
қарағанда өсу 
%

СЖРА ҰСБ 0,5 ҰЭМ

239.     22.     

Әлеуметтік 
маңызы бар 
тауарлар 
бағаларының 
индексі

% СЖРА ҰСБ 1 АШМ

240.     23.     

Инновациялар
саласындағы 
белсенділік 
деңгейі

% СЖРА ҰСБ 1 ЦДИАӨМ

241.     24.     
Қ ұ қ ы қ  
бұзушылықта
р саны

1 0  м ы ң  
адамға  
шаққандағы 
саны

Б П  
ҚСжАЕАК

1 –

242.     25.     

Көшелерде 
жасалған 
қылмыстар 
саны

100 мың 
халыққа 
шаққанда

Б П  
ҚСжАЕАК

1 ІІМ

243.     26.     

Жергілікті 
маңызы бар 
жолдардағы 
жол-көлік 
оқиғаларыны
ң саны

100 000 адам 
адамға  
шаққандағы 
саны

Б П  
ҚСжАЕАК

0,5 ІІМ

244.     27.     

Жергілікті 
маңызы бар 
жолдарда 
Ж К О  
салдарынан 

100 000 адам 
адамға  
шаққандағы 
саны

Б П  
ҚСжАЕАК

ІІМ



болған  
өлім-жітім 
саны

0,5

245.     28.     

Кәмелетке 
толмағандар (
18 жасқа 
д е й і н )  
арасында 
суицид 
жасағандарды
ң  ж ә н е  
суицид 
жасауға 
әрекеттенгенд
ердің саны

адам Б П  
ҚСжАЕАК

1 ОАМ, АҚДМ

246.     29.     
Нәрестелерді
ң өлім-жітімі

тірі туған
1 мың балаға 
шаққандағы 
саны

ДСМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 ДСМ

247.     30.     Аналардың 
өлім-жітімі

тірі туған 100 
мың балаға 
шаққандағы 
саны

ДСМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 ДСМ

248.     31.     

Ж а л п ы  
оқушылар 
санынан 
жұмыс істеп 
тұрған  
авариялық 
және үш 
ауысымдық 
мектептердегі
оқушылардың
үлесі

%
ОАМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 ОАМ

249.     32.     

Мектептердің
ж а л п ы  
санындағы 
инклюзивті 
білім беруге 
жағдай  
жасағандарды
ң үлесі

%
ОАМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

250.     33.     

Құрылған 
тұрақты 
ж ұ м ы с  
орындарының
саны

ж ұ м ы с  
орындары

ЕХӘҚМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 ЕХӘҚМ

251.     34.     

Шетелдік 
тікелей 
инвесторлард
ан тікелей 
инвестицияла

млн АҚШ 
долл.

ҰБ-ның 
әкімшілік 
деректері

СІМ



рдың жалпы 
ағыны

1

252.     35.     

Медициналық
жабдықпен 
жарақтану 
деңгейі

%
ДСМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

253.     36.     

Өңірлердің 
медицина 
кадрларымен 
қамтамасыз 
етілуі

коэффициент
ДСМ-ның 
әкімшілік 
деректері

1 ДСМ

254.     37.     

Жақсы және 
қанағаттанарл
ы қ  
жағдайдағы 
облыстық 
ж ә н е  
аудандық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарының 
үлесі/Жақсы 
ж ә н е  
қанағаттанарл
ы қ  
жағдайдағы 
қалалық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарының 
ү л е с і  (
республикалы
қ маңызы бар 
қалалар, ҚР 
астанасы 
үшін)

%
ИИДМ-нің 
әкімшілік 
деректері

1 –

255.     38.     

Мүгедектер 
ү ш і н  
қолжетімділік
п е н  
қамтамасыз 
етілген 
әлеуметтік 
және көліктік 
инфрақұрылы
м 
объектілеріні
ң үлесі

%
ЖАО-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

256.     39.     

Тұрмыстық 
қ а т т ы  
қалдықтарды
ң түзілуіне 
қатысты %

1

–



оларды кәдеге
жарату үлесі
 

ЖАО-ның 
әкімшілік 
деректері

257.     40.     

Экологиялық 
талаптар мен 
санитариялық
қағидаларға 
сәйкес келетін
тұрмыстық 
қ а т т ы  
қалдықтарды 
орналастыру 
объектілеріні
ң үлесі (
оларды 
орналастыру 
орындарының
ж а л п ы  
санында)

%
ЖАО-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

258.     41.     
Зейнетақы 
түсімдері 
көлемінің өсуі

өткен жылға 
қатысты өсу 
%

БЗЖҚ 1 –

259.     42.     

С п о р т  
секцияларына
т е г і н  
қатысатын 
балалар мен 
жасөспірімде
рді (6 жастан 
18 жасқа 
дейін) қамту

өңірдегі 
балалар мен 
жасөспірімде
рдің жалпы 
санынан %

СЖРА ҰСБ, 
ОАМ-ның, 
МСМ-ның, 
ЖАО-ның 
әкімшілік 
деректері

1 –

260.     43.     

Білім беру 
үйірмелеріне 
т е г і н  
қатысатын 
балалар мен 
жасөспірімде
рді (6 жастан 
18 жасқа 
дейін) қамту

өңірдегі 
балалар мен 
жасөспірімде
рдің жалпы 
санынан %

СЖРА ҰСБ, 
ОАМ-ның, 
ЖАО-ның 
әкімшілік 
деректері

1 -

261.     44.     

Халықтың 
мәдениет 
саласындағы 
инфрақұрылы
мның және 
спорттық 
инфрақұрылы
мның сапасы 
м е н  
қолжетімділіг

%
әлеум.
пікіртерім

МСМ



і н е  
қанағаттану 
деңгейі

1

262.     45.     

Д е н е  
жүктемелерін
е байланысты 
бұқаралық 
с п о р т  
түрлерімен 
тұрақты 
айналысатын 
е р е с е к  
тұрғындарды
ң үлесі

%
әлеум.
пікіртерім

0,5 –

263.     46.     

Халықтың 
медициналық 
мекемелер 
ұсынатын 
медициналық 
қызметтердің 
сапасы мен 
қолжетімділіг
і н е  
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 ДСМ

264.     47.     

Халықтың 
жергілікті 
атқарушы 
органдар 
жұмысының 
сапасына 
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 –

265.     48.     

Ж е к е ,  
мүліктік және
қоғамдық 
қауіпсіздікті 
сезіну

%
әлеум.
пікіртерім

1 ІІМ

266.     49.     

Халықтың 
ішкі сауда 
инфрақұрылы
м ы н ы ң  
сапасы мен 
дамуына 
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 СИМ

267.     50.     

Халықтың 
экологиялық 
өмір сүру 
сапасына 
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 ЭГТРМ



268.     51.     

Халықтың 
мектепке 
дейінгі/
мектептегі/ 
орта білім 
сапасына 
қанағаттану 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 –

269.     52.     

Білім беру 
жүйесінде (
балабақшалар
, мектептер, 
колледждер, 
ЖОО-лар) 
сыбайлас 
жемқорлық 
көріністерінің
болмауын 
қабылдау 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 ОАМ, ҒЖБМ

270.     53.     

Жергілікті 
б и л і к  
органдарында
сыбайлас 
жемқорлық 
көріністерінің
болмауын 
қабылдау 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 –

271.     54.     

Денсаулық 
с а қ т а у  
жүйесінде (
фармацевтика
лық ұйымдар,
емханалар, 
ауруханалар 
ж ә н е  
медициналық 
қызметтерді 
ұсынатын 
басқа да 
мекемелер) 
сыбайлас 
жемқорлық 
көріністерінің
болмауын 
қабылдау 
деңгейі

%
әлеум.
пікіртерім

1 ДСМ

272.     55.     

Полиция 
органдарында
сыбайлас 
жемқорлық 
көріністерінің %

әлеум.
пікіртерім

ІІМ



болмауын 
қабылдау 
деңгейі

1

273.     56.     

Халықтың ең 
аз қамтамасыз
етілген 40%-
н ы ң  
кірістерінің 
үлесі

халықтың 
ж а л п ы  
кірістеріндегі 
%

СЖРА ҰСБ 0,5 ЕХӘҚМ, 
ҰЭМ

274.     57.     

Экономиканы
ң шикізаттық 
е м е с  
секторының 
ЖҚҚ

трлн теңге СЖРА ҰСБ 1 –

275.     58.     
Ө ң д е у  
өнеркәсібінің 
ЖҚҚ

трлн теңге СЖРА ҰСБ 1 –

276.     59.     

Ж ы л  
соңындағы 
урбандалу 
деңгейі

% СЖРА ҰСБ 0,5 ҰЭМ

277.     60.     

Жасөспірімде
р (соның 
ішінде 15 
жасқа дейінгі;
15 жастан 18 
жасқа дейінгі)
арасындағы 
аборттардың 
коэффициенті

%
ДСМ-ның 
әкімшілік 
деректері

0,5 ДСМ, ОАМ

278.     61.     

Әйелдерге 
қатысты 
тіркелген 
тұрмыстық 
зорлық-зомбы
л ы қ  
оқиғаларыны
ң саны (
тұрмыстық 
зорлық-зомбы
лық себебінен
әйелдердің 
ішкі істер 
органдарынан
көмек сұраған
р е с м и  
өтініштерінің 
саны)

100 мың 
тұрғынға 
шаққанда

СЖРА ҰСБ 1 –

279.     62.     

Халықтың 
мемлекеттік 
коммуникати
втік саясатқа %

әлеум.
пікіртерім

АҚДМ



қанағаттану 
деңгейі

1

280.     63.     

Халықтың 
елде іске 
асырылып 
жатқан, өз 
еліне деген 
мақтаныш 
сезімін 
тудыратын 
саясатқа 
қанағаттану 
деңгейі (
тарихи мұра, 
мәдениетті 
дамыту, 
спорттағы 
жетістіктер, 
отанды 
қорғауға, 
о н ы ң  
өркендеуіне 
жәрдемдесу 
тілегі және т.б
.)

%
әлеум.
пікіртерім

0,5 АҚДМ, МСМ

281. 64.
Халықтың 
медиандық 
табысы

теңге СЖРА ҰСБ 0,5
Ұ Э М ,  
ЕХӘҚМ

      Ескертпе: аббревиатуралардың толық жазылуы:

АҚДМ –
Қазақстан Республикасының 
Ақпарат және қоғамдық даму 
министрлігі

АШМ – Қазақстан Республикасының Ауыл
шаруашылығы министрлігі

Әділетмині – Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігі

БЖЗҚ – Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы 
қоры

БҚДА –
Қазақстан Республикасының 
Бәсекелестікті қорғау және 
дамыту агенттігі

БП ҚСжАЕАК –

Қазақстан Республикасы Бас 
прокуратурасының Құқықтық 
статистика және арнайы есепке 
алу комитеті

БҰҰ
ҒЖБМ

–
–

Біріккен Ұлттар Ұйымы
Қазақстан Республикасының 
Ғылым және жоғары білім 
министрлігі



ДБ – Дүниежүзілік Банк

ДСМ – Қазақстан Республикасының 
Денсаулық сақтау министрлігі

ДЭФ ЖБИ –
Дүниежүзілік экономикалық 
форумның Жаһандық бәсекеге 
қабілеттілік индексі

ЕХӘҚМ –
Қазақстан Республикасының 
Еңбек және халықты әлеуметтік 
қорғау министрлігі

ЖАО – жергілікті атқарушы органдар

ЖҚҚ – жалпы қосылған құн

ЖІӨ – жалпы ішкі өнім

ИИДМ –

Қазақстан Республикасының 
И н д у с т р и я  ж ә н е  
инфрақұрылымдық даму 
министрлігі

Қаржымині – Қазақстан Республикасының 
Қаржы министрлігі

ҚМА – Қазақстан Республикасының 
Қаржылық мониторинг агенттігі

ҚНРДА –
Қазақстан Республикасының 
Қаржы нарығын реттеу және 
дамыту агенттігі

МҚІА –
Қазақстан Республикасының 
Мемлекеттік қызмет істері 
агенттігі

МСМ
ОАМ

–
–

Қазақстан Республикасының 
Мәдениет және спорт министрлігі
Қазақстан Республикасының 
Оқу-ағарту министрлігі

СЖҚА –

Қазақстан Республикасының 
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
іс-қимыл агенттігі (Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы қызмет)

СЖРА ҰСБ –

Қазақстан Республикасы 
Стратегиялық жоспарлау және 
реформалар агенттігінің Ұлттық 
статистика бюросы

СИМ –
Қазақстан Республикасының 
Сауда және интеграция 
министрлігі

СІМ –
Қазақстан Республикасының 
Сыртқы істер министрлігі

ТЖМ –
Қазақстан Республикасының 
Төтенше жағдайлар министрлігі

ҰБ –
Қазақстан Республикасының 
Ұлттық Банкі

ҰЭМ –
Қазақстан Республикасының 
Ұлттық экономика министрлігі



ЦДИАӨМ –
Қазақстан Республикасының 
Цифрлық даму, инновациялар 
және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігі

ІІМ –
Қазақстан Республикасының Ішкі 
істер министрлігі

ЭГТРМ –
Қазақстан Республикасының 
Экология, геология және табиғи 
ресурстар министрлігі

ЭМ –
Қазақстан Республикасының 
Энергетика министрлігі

ЭЫДҰ –
Экономикалық ынтымақтастық 
және даму ұйымы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


